



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Koncertsæson Mogens Dahl Koncertsal forår 2024
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	15-02-2024
Slutdato:	23-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Mogens Dahl Koncertsal Snorresgade 22, 2300 København S København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	50000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Vi er stolte af igen at kunne præsentere 4 ensembler af høj internationalt format for det københavnske publikum. D. 14. februar: Belcea Kvartetten D. 12. marts: Angela Hewitt 22., 23. og 25. april: Trio con Brio Copenhagen (3 koncerter til fejring af deres 35-års jubilæum) 23. maj: Amatis Trio & Thomas Quasthoff
Evt. relevant link til projektet:	https://mogensdahl.unitedtickets.dk/search/all

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Musik er ikke som andre kulturoplevelser. Det er en helhedsoplevelse, hvor alt tæller med i vurderingen af koncerten, når sidste tone forsvinder ud i natten og turen går hjem over de funkende brosten på Islands Brygge. Derfor giver vi alt, hvad vi har, for at du som koncertgæst får en ekstraordinær oplevelse. Vi forsøger at gøre os umage. Og det gør vi i vores høflige betjening, med akustikken, atmosfæren og duften i vores sale. Umagen løber langs klaviaturet, panelerne og hen over tastaturerne og når vi skal skrive nye koncertprogrammer til vores gæster.</p> <p>Vi har programsat 6 koncerter. Først får vi besøg af hvad der i disse år betegnes som en af verdens allerbedste strygekvartetter: Belcea Kvartetten kommer ovenikøbet med en uropførelse af Julian Andersons "Strygekvartet nr. 4".</p> <p>Dernæst har vi den fornemme Bach fortolker Angela Hewitt som solist ved flyglet.</p> <p>3 aftener i den samme uge i april, har vi en særlig fornøjelse at slå dørene op til fejringen af Trio con Brios 25-års jubilæum. På de tre koncerter spiller de samtlige Beethovens Klavertrioer!</p>



Vi slutter af med Amatis Trio og Thomas Quasthoff. Titlen på koncerten er "Humanity in War".

Formidling af projektet

Mogens Dahl Koncertsal har markeret sig i dansk musikliv med et moderne greb om kommunikationen. Et stort publikum i alle aldre følger os allerede i dag på Facebook, Instagram og YouTube, og vi opsøger hele tiden nye muligheder for at bringe musikken videre til nye, unge målgrupper. Det nyeste initiativ fra os, er udgivelsen af en podcast om aktuelle koncerter. Podcasten hedder "Nodehoved" og kan findes på de forskellige Podcast platforme. Podcastvært er Jakob Wivel - kendt fra DR.

Til hver koncert udarbejdes et aktuelt og informativt program med uddybende musikhistoriske og biografiske betragtninger om aftenens program og kunstneren, der optræder.

Gennem mangeårige samarbejder med blandt andre DR P2-koncerten og dagbladet Politiken når vi et kernepublikum blandt elskere af klassisk kammermusik.

Centralt i formidlingen står også hjemmesiden mogensdahl.dk, som netop i disse måneder undergår en større "reovering", som vi glæder os til at lancere i det nye år.

Vi forsøger at formidle alle koncerter på alle kulturkalendere, primært Kultunaut, som mange søger!

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Mogens Dahl Koncertsal ApS
Momsregistreret	